2020 年７月
  会 員 各 位

日本社会教育学会事務局

 新 年 度 会 費 納 入 の お 願 い

謹啓  会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。
日頃は学会活動にご支援頂きまして、ありがとうございます。
当学会は毎年 9 月に学会年度が替わりますため、2020 年９月１日より新年度

(2021 年度)となります。つきましては、下記振込先に新年度(2021 年度)の会費

を納入くださいますようお願い申し上げます。
   末筆ながら皆様のますますのご活躍をお祈り申し上げます。

謹 白

【振込先】ゆうちょ銀行

振替口座 00150-1-87773

加入者名：日本社会教育学会

振込金額：会費 10,000 円

 ※他金融機関からの振込用口座番号：〇一九(ゼロイチキュウ)店

（019）当座 0087773

以 上

問合せ先：日本社会教育学会 事務局
E-mail ：jssace.office@gmail.com